Filho — 5105 — Zona 07 — Maringá — PR. Curso este realizado pela empresa NS 

—. Treinamentos em Gestão Pública LTDA, durante os dias 02 à 05 de 

Dezembro de 2025, cabendo-lhes o recebimento de 2,5 (duas vírgula cinco) 

diárias (valor total das diárias para cada R$ 1.392,20 (mil trezentos e noventa e 

dois reais e vinte centavos)). 

Após a conclusão da viagem, conforme o art. 4º, $ 3º $ 4º da 

Resolução de nº 023/2019, para comprovar a realização do referido 

deslocamento deverão os Vereadores e a Servidora apresentar a Mesa 

Diretora, no prazo de cinco dias os seguintes documentos: